отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа
<<Управление образования>>

прикАз

01.02.20I9 zоdа

р.п. Сосьва

Об организации проведеция школьного этапа
научно-практической конференции обучающихся
Сосьвицского городского округа в 2018 -20t9 уч. году

Nр ]3

В целяХ выявления и р€Iзвития творческих способностей, интереса к
научно-исследователъской деятельности, совершенствования интеллекту€}JIьного
потенциала обучающихся образовательных учреждений Сосьвинского городского
округа, р€lзвития инновационных форI\{ и методов работы с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям ОУ:
1.1. утвердить Положение о проведении школьного этапа научно-

гIрактической конференции обучающихся Сосьвинского городского округа;
|.2. организовать провести школьный этап научно-практической

конференции обучающихся Сосьвинского городского округа с 01.02. - 21.02.20119
года.

1.3. предоставить заявки на муниципальный этап научно-практической
конференции обучающихся в срок до 22.02.2019 года на адрес электронной
гIочты uo.sosva@mail.ru в соответствии с Приложением.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.А. Куракова

ое:l,i]llЁ,",'1.'

НaчaльникoTpaслеBoГoopГaнaаДМинистфции..
Сосьвинского городского округа i , i ,' , ,,, , ;, \r7-
<Управление образования) tl,,,